ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
 ЛЕБЕДЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	22 сентября 2023 года
	№ 59/349

г. Лебедянь

Об утверждении Отчета
территориальной избирательной комиссии Лебедянского района
 о поступлении и расходовании средств федерального бюджета,
выделенных на подготовку и проведение дополнительных выборов депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 114 «Липецкая область – Липецкий одномандатный избирательный округ»

В соответствии  со  статьей  76  Федерального  Закона  от 22  февраля  2014  года  № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», Инструкцией о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из федерального бюджета Центральной избирательной комиссии Российской Федерации, другим избирательным комиссиям, комиссиям референдума, утвержденной постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 18 мая 2016 года № 7/59-7, территориальная избирательная комиссия Лебедянского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Отчет территориальной избирательной комиссии Лебедянского района о поступлении и расходовании средств федерального бюджета, выделенных на подготовку и проведение дополнительных выборов депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 114 «Липецкая область – Липецкий одномандатный избирательный округ»», в сумме 5999160 (пять миллионов девятьсот девяносто тысяч сто шестьдесят) рублей, в том числе для участковых избирательных комиссий 5581865 (пять миллионов пятьсот восемьдесят одна тысяча восемьсот шестьдесят пять) рублей, для территориальной избирательной комиссии 417295 (четыреста семнадцать тысяч двести девяносто пять) рублей (отчет прилагается).
2. Возложить обязанность представления Отчета в избирательную комиссию Липецкой области по сроку «27» сентября 2023 года на бухгалтера комиссии Иншакову Ирину Николаевну и председателя комиссии Гончарову Ольгу Викторовну.

image1.emf
Председатель территориальной  избирательной комиссии  Лебедянского района   О.В. Гончарова

Секретарь территориальной  избирательной комиссии  Лебедянского района     Е.Н. Матвеева